
PRAHA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

114 

HLA VN Í MĚSTO PRAHA 

MAG!STRÁTIII.AVNÍIIO MtSTA PRAHY 

Odbor Í!W\.."Iiční 

Odděleni dopraVIÚ:h staveb 

Cj.: MHMP 37649212019 
Sp.zn.: S-MHMP 1673111201? 

Zakázka č. : OMI!OB.J/485/11 

• 

Číslo CES: OBJ/INV/21106/00039/2019 

BOMART spol. s.r.o. 

Ohradní 1195/65 
140 00 Praha 4 
DS: 6g7sdr3 

Vyfrmjeltel: 

Ing. Ivana Řehořová 
236 0(}4 535 l'očet listU/pfiloh: 3/2 

Datum: 
26.02.2019 

Věc: Dodatek č. 3 k objednávce prací č. OMT/OBJ/485/1 1 na stavbu 
č. 40555Zokrubovánivýtlačného řadu Praha "\-ýchod, etapa 0001 
DN 800, 1. část Uhříněves-Pitkovice 

K objednávce prací číslo OMI/OBJ/41!5/l l, kontrolrú číslo K-266-784-690 ze dne 
26. 1 O. 2011 na vypracování projektové dokumentace a výkonu autorského dlYioru 
vydává investiční odbor MH.Ml' tento dodatek: 

Preambule: 
Zhotovilel PD V}pracoval projektovou dokumentaci, na základě které bylo vydáno ú:a:mní 

ro.d!ullnutí a stavební povoleni. Pro pfípravu druhé nav-.a~jíci části stavby č. 40555 

Zokruhování v)•tlačného řadu Praha východ, etapa 0001 DN 800, 2. část Pitkovicc-Újczd u 
Průhonic je nutné upravit trasu této I. části etapy stavby Lak, byla ukončena v trase shodn~ 
s tízemním plánem. 

I. tohoto důvodu se o~jc<lnávkn ruz.,iřuje takto: 

Predmčt plnční 

Předmět plněni rozšiřuje o zpracování jcdnoslllpňovc! dokumentace DSJ pro projednání změny 
s1avhy před dokončením v rcra;;thu dle přílohy č. 2 včetně ai.1Ualizacc pn1zkumu s~í technické 

infra struktury_ 

Doba plnění: 

Dokumentace DSJ bude zpracovana a odevzdaná do 31 . 3. 2019 

• 

Sídlo: M ari:in<kc nám. 2/2. 11 O O 1 Pruh o I 
Prtt"O•ištč: Vyšobnidská 201S!Sl, 128 ()()Praha 2 
Kontaktnl centrum: 12 444, [.,. 236 007 102 
E-mail: C""'"á praha.eu. ll> ll~ 48ia97h 

fk:•w-s.·r ,....~ 16.1.201 t 

ť.nu!'itdl.-1 P')(II)Q& 

....... ~~"-
v • .a. ,\G\o:D"-' ·~ 
.. _ .. foá~"~~·or:..c• 



2!4 

Ce na a platební podmínkv: 

Zpracování dokumentace DSJ 

Základní cena 

DPH 21% 

Cena celkem vretoě DPH 

230.000,- Kč 

48.300- Kč 

278.300,- Kč 

Zhotovení dokumentace bez závad potvrdí ol~jednatel fomlllu Protokolu o předání a přc·vzctí 

dokumentace. 

Na zák~ldě potvrzeného "Protokolu" dodavatel vystaví lakruru - daňový doklad dila a přiloží 

originál "Protokolu" s uvedenón jména a podpisu přcdávajó;il10 a přejimajíd10. Den 

uskutečněni z.danite !něho plnění bude den podpisu protokolu. 

c .. enová rekaoJtuhlcc: 

Cena bez DPH DPH 20% DPH 21% 
Cena celkem 

vč. DPH 

Piivodnl cena objednávky 
4 840 000,00 

dle dod. č. 1 a 2 
467 450,00 525 892,50 5 833 342,50 

Uhrazeno se zdanitelným 

plněnlm do31.1. 2019cell<em 
4 282 500,00 467 150,00 408 817,50 5158 467,50 

z toho: 

průzk. práce 520 000,00 104 000,00 624 000.00 

90% DUR 729 000,00 145 800,00 874 800.00 

70% DSP 1 086 750,00 217 350,00 1 304 100.00 

10% DUR 81 000,00 17 010,00 98 010.00 

30% DSP 465 750,00 97 807.50 563 557,50 

DZS 1. část 1 400 000,00 294 000,00 1 694 000,00 

Zbývá k úhradě celkem 
787 500,00 

včetně dod. č. 3 
0,00 165 375,00 952 875,00 

z toho 

DZS 2. část 220 000,00 46 200,00 266 200.00 

AD 1. část 270 000,00 56 700,00 326 700,00 

AD 2. část 67 500,00 14 175,00 81 675,00 

cena dle dod. č. 3 -

zpracování dokumentace DSJ 
230 000,00 48 300,00 278 300,00 

Nová cena celkem včetně 

dodatku č. 3 
5 070 000,00 467 150,00 574 192,50 6 111 342,50 

Ostatní ustanoveni 
o Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která 

nejsou tónto Dodatkem dotčena, zůstávají beze změny v phlllosti. 



.l/4 

• Tato Dodatek nabý•vá platnosti podpisem l'ot,Tzení přijetí objednávky ·thotovitelem 

• Tento Dodatek nabývá tičimosri dnem jeho uveřejněni v reg.isli'U smluv podle 7ákona 
č. 34012015 Sb., o zvlá.~tních podmínkách účinnO!.'ti některých smluv, uveřejňování 
tčchlo smluv a o registru smluv (zákon o registru smh.tv), v platném mčnL 

• Smluvní strany výslovně souhlasí s lÍin , aby lento Dodatek byl veden v evidenci 
CE.S, tj. v centráb1i (!Videnci smluv, vedené hl m. Prahou, herá je veřejně 
přístupná a která obsahuje údaje o smlu,nich stranách. ~fscb1é umačení tohoto 
Dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto Dodatku. SmluvnJ strany prohlaš~jí, že 
skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu § 
504 7ákona č. 8912012 Sb., občanského 7ákoni1:u, v pl~tném :cnčn~ a uděll(ií svolení k 
iC<iich užití a T.Veřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

• Smluvní strany ve smyslu zákona č . 101/2000 Sb., o ochranč osobních údajů a o 
změně nčktcrých zákon{!, v platném mění, berou na vědomí, "e tento DOO.ttek 
obsahuje jejich osobnl údaje, a ujednávajíc í s~ re s jejich uvedením souhlasí. Smluvní 
strany berou taktéž na vědoml že ochranu osohoich údaj\) upnlVuje Naři?.ení 
E~Topského parlamentu a Rady (EU) 20161679. o ochraně f)7ických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o ~ulném pohybu těchto údaju a o zrušeni 
směrnice 95/46/ES (obecné nař!zcnl o ochraně osobních tidajQ). 

• Smh.tvní strany ve smyslu zákona č. 10611999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, v platném měnl berou na vědomi, :2.e mandant je povinným subjektem, a 
pro tento účel si sjednávajíc~ 7e obě souhlasí s poskytovaním veškerých informací 
obsažených v této smlouvč Ll.tdatciCrm. 

• Smluvní strany prohJa~uj~ že ji jun :mám obsah a smysl tohoto Dodatku, že s nún 
suuh~tsi a ;..e je projevem jejich svolxxlné vůle, pro.sté jakékoli tísnč či nápadně 
nevýhod11ých podn1mck. N a důkaz toho připojují vlastnorui:ní podpisy sv)'Ch 
oprávněných 7iistupcu. 

Ing. Kan-I Prajer 

ředitel odbon1 invest~nlho 

Magistrátu hlavního města Prahy 

p()dep.~á110 elektroniclcy 

Pfilohy: I. Pot vrze ní přijeti nf1jednávky 

2. Spccil-ikacc pi'edmětu plnění 



4/4 

OdbGrinvestični 1\'mMP 

Zdeněk Šudák 

Mariánskc! nám. 2/2 

ll O Ol Pmba 1 

!'utvrzení přijetí objednávky 

S-MHMP 167311/2019 

Potvr~jeme túnto přijt:tí Vašeho dodatku č. 3 k olliednávce č. Ol\1líOBJ/485/II Zl:. dne 

26. 2. 2019 na: 
Stavbu č. 40555 Zokruhování 'i1:1ačného rudu P r<tbít východ, etapa 0001 I>N 800, I . čá.' t 

Ubřinčves-Pitkovicc 

Celková cena :tlt před mě tné práce bez DPfl : 230 01)(1,00 Kč 

Objednávka byla př!jata v celém rozsahu, bez připominek, dodatku a odchylek. Přjjctí 

objednávky 

provede oslovcný/á bez zbytečné .ho odkladu ode dne doručeni. 

Jm~no/Firma: 

Sídlo: 
IČ : 

DtC: 
Bankovní spojení: 

Jméno zástupce/čleoa statutárního orgánu: 

V . .... ..... ..... ....... dnc ........ .... . . . 

Interně pro pracovník,· MHMP- INV: 

BOMARTspol. s.r.o. 

Ohradní 1159/65, l 'r.aha 4 

250919115 

CZ2509 1905 

Ing. Martin Závodný 

Podpis statutárn~10 zástupce 

Originál: Ing. Dana Machová, odd. 03 s datem registmce u záv~.d<.ú nad 50.000,-Kč 

bez DPH. 

Kopie: Ing. Ivana Řehořová 
Dodatek č. 3 k objednávce hyl zaregistrován v RS MVČR dne ................... p11d 

ID smlou~1· .. ........... .. .. 

Jméno a podpis :atmčstnancc, který provedl regi,traci v RS MVČR ......... .. 



.------ ·---··--·-··-·- ----, 
1-i!avni město Prah~· r,;agisl!át hl. m. Prahil 
Hlavní podatelna . Jungmanr.ova 35!29, P1aha I 

cl StO JEONACi: MHMP J'? y A,p b (~.( ý 
OOPUCE!IOOIE; 2 7 -02· 2019 

lllllllllll~lllllllll~l!lllllllllllllll~lll~l~lj 
MHMPP08XSKP9 · 

"''" fsroOO..mertlJ: 1 / 
Potetts!inlf)'Chpiil::tl: Í P«:et~prll*': 
Poé<lad""r.eli!Ji"'i<hlii<I.J: /. 

P/WLA 1CYSi::LOVA 

Odbor investil!nl MHMP 

Zde ně k Šudák 

Mariá nské nám. 212 

110 Ol Praha 1 

Potvrzeni přijetí objednávky 
S-MHMP 16731112019 

PotvrJ:Ujeme tímto přijetí Vašeho dodatku č. 3 k objednávce č. OMIIOBJ/4S5/ll re dne 

26. 2. 20 19 na: 

Stavbu č. 40555 Zokruhování výtlačného řadu Praha východ, etapa0001 DN 800, I. část 

Uhiiněves-Pitkovi~ 

Celková cena za předmětné prá.::e bez DPH: 230 000,00 Kč 

Objednávka byla přijata v celeru rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijetí 

objednávky 

provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení. 

Jméno/firma: 

Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
BaDkovní spojení: 
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: 

v .... Jt~ ....... ... dne .~f...!.-,g~lf 

Interně pro pmcovnikyMHMP- I NV: 

BOMARTspol. s.r.o. 

Ohradní 1159165, Praha 4 

25091905 

CZ2509190S 
ěso? 9 i i z fr 

l ng. Martin Závodný 
TETU ?FFF 

. Originál: Ing. Dana Machová, odd. 03 s datem registrace u závazkU nad 50.000,-Kč 

bez DPH. 

Kopie: Ing. Ivana Rehořová 
Dodatek č. 3 k objednávce byl7.aregistrován v RS MVČR dne •.•••.•••.••••..••. pod 

ID s mlouvy ••.•••.•.•.•.•..• 

Jméno a podpis 7..aměstnance, který provedl registraci v RS MV(:R ....... ... . 


